MC CERBONE

Trofeo Ultracross + Camp. Reg. ACERRA (NA)

www.ultracross.it - Timing -

7/ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2012

Mini6é5cc + 85cc

Prima Manche

Gara Iniziato a 12:31:12

Acerra 1,320 Km.

|
25/11/2012 12:30
| o

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(6) ZOCCOLAALFONSO
1 12:32:51.063
2 1:35.420 +0.687 12:34:26.483
3 1:34.733 12:36:01.216
4 1:35.668 +0.935 12:37:36.884
5 1:34.984 +0.251 12:39:11.868
6 1:36.321 +1.588 12:40:48.189
7 1:38.239 +3.506 12:42:26.428
8 1:40.572 +5.839 12:44:07.000
(211) DEL COCO MATTEO
1 12:32:49.015
2 1:40.843 +2.828 12:34:29.858
3 1:38.442 +0.427 12:36:08.300
4 1:38.015 12:37:46.315
5 1:38.120 +0.105 12:39:24.435
6 1:38.661 +0.646 12:41:03.096
7 1:39.065 +1.050 12:42:42.161
8 1:39.050 +1.035 12:44:21.211
(150) CREPALDI DARIO
1 12:32:54.107
2 1:41.287 +0.930 12:34:35.394
3 1:40.512 +0.155 12:36:15.906
4 1:41.217 +0.860 12:37:57.123
5 1:40.357 12:39:37.480
6 1:40.840 +0.483 12:41:18.320
7 1:40.811 +0.454 12:42:59.131
8 1:41.560 +1.203 12:44:40.691
(194) FACCA ALESSANDRO
1 12:32:53.113
2 1:40.890 +0.140 12:34:34.003
3 1:40.750 12:36:14.753
4 1:44.323 +3.573 12:37:59.076
5 1:41.104 +0.354 12:39:40.180
6 1:41.104 +0.354 12:41:21.284
7 1:41.055 +0.305 12:43:02.339
8 1:43.201 +2.451 12:44:45.540
(4) BARBERA AGOSTINO
1 12:32:54.944
2 1:40.857 +0.324 12:34:35.801
3 1:40.901 +0.368 12:36:16.702
4 1:43.262 +2.729 12:37:59.964
5 1:40.533 12:39:40.497
6 1:41.298 +0.765 12:41:21.795
7 1:41.572 +1.039 12:43:03.367
8 1:57.201 +16.668 12:45:00.568
(18) BUONANNO ANTIMO
1 12:32:57.702
2 2:08.144 +24.399 12:35:05.846
3 1:44.435 +0.690 12:36:50.281
4 1:44.201 +0.456 12:38:34.482
5 1:45.012 +1.267 12:40:19.494
6 1:43.745 12:42:03.239
7 1:44.669 +0.924 12:43:47.908
8 1:45.561 +1.816 12:45:33.469
(2) SANDULLI STEFANO
1 12:33:25.241
2 1:44.301 +2.262 12:35:09.542
3 1:42.826 +0.787 12:36:52.368
4 2:06.933 +24.894 12:38:59.301

Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:42.039 12:40:41.340
6 1:42.884 +0.845 12:42:24.224
7 1:43.993 +1.954 12:44:08.217
(35) GIORDANO ANTONIO
1 12:33:00.663
2 1:56.474 +10.917 12:34:57.137
3 1:45.757 +0.200 12:36:42.894
4 1:45.557 12:38:28.451
5 1:47.107 +1.550 12:40:15.558
6 2:22.113 +36.556 12:42:37.671
7 1:54.240 +8.683 12:44:31.911
(121) TRAMONTANO CIRO
1 12:32:57.284
2 2:29.249 +43.489 12:35:26.533
3 3:00.021 +1:14.261 12:38:26.554
4 1:48.287 +2.527 12:40:14.841
5 1:45.760 12:42:00.601
6 1:45.791 +0.031 12:43:46.392
7 1:50.473 +4.713 12:45:36.865
(23) PISANI DAVID
1 12:33:07.739
2 2:55.317 +58.741 12:36:03.056
3 1:56.576 12:37:59.632
4 1:57.414 +0.838 12:39:57.046
5 1:59.450 +2.874 12:41:56.496
6 2:02.136 +5.560 12:43:58.632
7 2:07.569 +10.993 12:46:06.201
(150) BARBAROSSA MATTIA
1 12:33:35.021
2 2:17.537 +2.201 12:35:52.558
3 2:16.524 +1.188 12:38:09.082
4 2:15.340 +0.004 12:40:24.422
5 2:16.019 +0.683 12:42:40.441
6 2:15.336 12:44:55.777
(59) GIORDANO GIUSEPPE
1 12:33:09.575
2 2:15.947 12:35:25.522
3 2:40.803 +24.856 12:38:06.325
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
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